
SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

VERSION 3 - JUILLET 2023
APPLICABLES DU 9 OCTOBRE AU 9 DÉCEMBRE 2023HORAIRES liO Train

BRIVE  MONTAUBAN  TOULOUSE
* Ne circule pas les jours fériés 

(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam

Tous 
les 

jours
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Brive la Gaillarde     6.20    6.20 7.26    8.27 9.16    10.26 11.03    
Gignac Cressensac    6.34             

Souillac    6.46    6.45 7.49    8.51 9.41    10.50 11.30    
Gourdon    7.00    7.01 8.04    9.06 9.56    11.05 11.47    

Dégagnac    7.09             
Cahors 6.30 7.28 7.32 7.27 8.29 9.30 9.31 10.22 11.28 11.30 12.14 13.31

Lalbenque Fontanes 6.42 7.40 7.44 7.40 8.41 9.42 9.43 11.42 11.43 13.43
Caussade Tarn et Garonne 6.59 7.57 8.01 7.56 8.58 9.59 10.00 11.59 12.00 12.40 14.00

Albias 7.06 8.04 8.08 8.04 9.05 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07
Montauban Ville Bourbon 7.15 8.14 8.18 8.14 9.15 10.17 10.17 12.18 12.17 12.56 14.17

Montbartier 8.26 8.23 10.25 10.25 12.25 12.25 14.25
Dieupentale 8.31 8.28 10.30 10.31 12.31 12.30 14.30

Grisolles 8.36 8.33 10.35 10.35 12.35 12.35 14.34
Castelnau d’Estrétefonds 7.30 8.30 8.41 8.38 9.30 10.40 10.40 12.40 12.40 14.39

Saint-Jory 8.46 8.44 10.45 10.46 12.45 12.45 14.45
Lacourtensourt 8.52 8.51 10.52 10.52 12.52 12.52 14.51

Toulouse-Matabiau 7.43 8.43 8.58 9.01 9.43 10.58 10.58 12.58 12.57 13.23 14.58
Numéro de circulation 871601 871631 871603 871633 871635 871605 871637 871639 871607 871641 3605 871609

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Tous 
les 

jours
Sam 

Tous 
les 

jours
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Brive la Gaillarde  12.59 14.27    16.27 17.04 17.24    18.24 19.04 20.23 22.04
Gignac Cressensac       

Souillac 13.24 14.51    16.51 17.30 17.48    18.49 19.29 20.47 22.30
Gourdon 13.41 15.05    17.06 17.46 18.03    19.05 19.46 21.01 22.46

Dégagnac       
Cahors 14.08 15.31 15.30 17.30 17.31 18.13 18.28 19.32 19.31 20.14 21.27 23.13

Lalbenque Fontanes 15.43 15.42 17.42 17.44 18.41 18.45 19.43 21.39
Caussade Tarn et Garonne 16.00 16.00 17.59 18.01 18.58 20.02 20.00 20.40 21.56

Albias 16.07 16.07 18.07 18.08 19.05 20.09 20.08 22.03
Montauban Ville Bourbon 14.50 16.17 16.16 18.17 18.18 19.15 20.19 20.18 20.56 22.13

Montbartier 16.25 16.24 18.25 18.26 19.23 20.27 20.26 22.21
Dieupentale 16.30 16.29 18.30 18.31 19.28 20.32 20.31 22.27

Grisolles 16.35 16.34 18.35 18.36 19.33 20.36 20.36 22.31
Castelnau d’Estrétefonds 16.40 16.39 18.40 18.41 19.38 20.41 20.41 22.36

Saint-Jory 16.46 16.44 18.45 18.46 19.43 20.47 20.47 22.42
Lacourtensourt 16.53 16.50 18.51 18.52 19.50 20.53 20.53 22.49

Toulouse-Matabiau 15.21 17.03 16.56 18.58 18.58 19.56 20.59 20.58 21.23 22.58
Numéro de circulation 3619 871643 871611 871613 871645 3635 871647 871615 871649 3645 871651 3665

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

Jours

Cahors 6.40 8.00 8.35 11.38 12.44 17.45
Brive la Gaillarde 7.52 9.11 9.52 12.52 13.56 16.57 18.58

Limoges Bénédictins 8.55 10.13 10.53 13.52 14.58 17.57 19.58
Numéro de circulation 3634 3638 3644 3650 3654 3674 3694

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES POUR LIMOGES

Lun
à

Sam

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Limoges Bénédictins 9.58 11.56 16.01 17.59 20.58
Brive la Gaillarde 11.03 12.59 17.04 19.04 22.04

Cahors 12.12 14.06 18.13 20.12 23.13
Numéro de circulation 3605 3619 3635 3645 3665

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES DEPUIS LIMOGES

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX 
DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE 
ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER 
À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION 
HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train).
 	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	

titre indicatif.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans 

nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur 
l’Appli SNCF Connect et toute autre application de mobilité.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train). 
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF Connect 
et toute autre application de mobilité.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès du guichet le plus proche.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès 
du guichet le plus proche.

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

 
 



SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

VERSION 3 - JUILLET 2023
APPLICABLES DU 9 OCTOBRE AU 9 DÉCEMBRE 2023HORAIRES liO Train

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

 
 

BRIVE  MONTAUBAN  TOULOUSE

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam

Tous 
les 

jours
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Brive la Gaillarde     6.20    6.20 7.26    8.27 9.16    10.26 11.03    
Gignac Cressensac    6.34             

Souillac    6.46    6.45 7.49    8.51 9.41    10.50 11.30    
Gourdon    7.00    7.01 8.04    9.06 9.56    11.05 11.47    

Dégagnac    7.09             
Cahors 6.30 7.28 7.32 7.27 8.29 9.30 9.31 10.22 11.28 11.30 12.14 13.31

Lalbenque Fontanes 6.42 7.40 7.44 7.40 8.41 9.42 9.43 11.42 11.43 13.43
Caussade Tarn et Garonne 6.59 7.57 8.01 7.56 8.58 9.59 10.00 11.59 12.00 12.40 14.00

Albias 7.06 8.04 8.08 8.04 9.05 10.07 10.07 12.07 12.07 14.07
Montauban Ville Bourbon 7.15 8.14 8.18 8.14 9.15 10.17 10.17 12.18 12.17 12.56 14.17

Montbartier 8.26 8.23 10.25 10.25 12.25 12.25 14.25
Dieupentale 8.31 8.28 10.30 10.31 12.31 12.30 14.30

Grisolles 8.36 8.33 10.35 10.35 12.35 12.35 14.34
Castelnau d’Estrétefonds 7.30 8.30 8.41 8.38 9.30 10.40 10.40 12.40 12.40 14.39

Saint-Jory 8.46 8.44 10.45 10.46 12.45 12.45 14.45
Lacourtensourt 8.52 8.51 10.52 10.52 12.52 12.52 14.51

Toulouse-Matabiau 7.43 8.43 8.58 9.01 9.43 10.58 10.58 12.58 12.57 13.23 14.58
Numéro de circulation 871601 871631 871603 871633 871635 871605 871637 871639 871607 871641 3605 871609

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Tous 
les 

jours
Sam 

Tous 
les 

jours
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Brive la Gaillarde  12.59 14.27    16.27 17.04 17.24    18.24 19.04 20.23 22.04
Gignac Cressensac       

Souillac 13.24 14.51    16.51 17.30 17.48    18.49 19.29 20.47 22.30
Gourdon 13.41 15.05    17.06 17.46 18.03    19.05 19.46 21.01 22.46

Dégagnac       
Cahors 14.08 15.31 15.30 17.30 17.31 18.13 18.28 19.32 19.31 20.14 21.27 23.13

Lalbenque Fontanes 15.43 15.42 17.42 17.44 18.41 18.45 19.43 21.39
Caussade Tarn et Garonne 16.00 16.00 17.59 18.01 18.58 20.02 20.00 20.40 21.56

Albias 16.07 16.07 18.07 18.08 19.05 20.09 20.08 22.03
Montauban Ville Bourbon 14.50 16.17 16.16 18.17 18.18 19.15 20.19 20.18 20.56 22.13

Montbartier 16.25 16.24 18.25 18.26 19.23 20.27 20.26 22.21
Dieupentale 16.30 16.29 18.30 18.31 19.28 20.32 20.31 22.27

Grisolles 16.35 16.34 18.35 18.36 19.33 20.36 20.36 22.31
Castelnau d’Estrétefonds 16.40 16.39 18.40 18.41 19.38 20.41 20.41 22.36

Saint-Jory 16.46 16.44 18.45 18.46 19.43 20.47 20.47 22.42
Lacourtensourt 16.53 16.50 18.51 18.52 19.50 20.53 20.53 22.49

Toulouse-Matabiau 15.21 17.03 16.56 18.58 18.58 19.56 20.59 20.58 21.23 22.58
Numéro de circulation 3619 871643 871611 871613 871645 3635 871647 871615 871649 3645 871651 3665

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

Jours

Cahors 6.40 8.00 8.35 11.38 12.44 17.45
Brive la Gaillarde 7.52 9.11 9.52 12.52 13.56 16.57 18.58

Limoges Bénédictins 8.55 10.13 10.53 13.52 14.58 17.57 19.58
Numéro de circulation 3634 3638 3644 3650 3654 3674 3694

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES POUR LIMOGES

Lun
à

Sam

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Limoges Bénédictins 9.58 11.56 16.01 17.59 20.58
Brive la Gaillarde 11.03 12.59 17.04 19.04 22.04

Cahors 12.12 14.06 18.13 20.12 23.13
Numéro de circulation 3605 3619 3635 3645 3665

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES DEPUIS LIMOGES

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX 
DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE 
ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER 
À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION 
HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train).
 	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	

titre indicatif.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans 

nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur 
l’Appli SNCF Connect et toute autre application de mobilité.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train). 
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF Connect 
et toute autre application de mobilité.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès du guichet le plus proche.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès 
du guichet le plus proche.



SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

VERSION 3 - JUILLET 2023
APPLICABLES DU 9 OCTOBRE AU 9 DÉCEMBRE 2023HORAIRES liO Train

TOULOUSE  MONTAUBAN  BRIVE

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

 
 

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Toulouse-Matabiau 6.01 7.00 7.01 7.35 7.18 9.01 9.01 10.31 11.01 13.00 13.00
Lacourtensourt 7.06 7.41 9.07 9.07 11.07 13.06 13.06

Saint-Jory 7.13 7.48 9.13 9.13 11.14 13.12 13.12
Castelnau d’Estrétefonds 6.17 7.18 7.13 7.53 9.19 9.19 11.19 13.17 13.17

Grisolles 7.23 7.58 9.23 9.23 11.24 13.22 13.22
Dieupentale 7.28 8.03 9.28 9.28 11.28 13.26 13.26
Montbartier 7.33 8.08 9.33 9.33 11.34 13.32 13.32

Montauban Ville Bourbon 6.44 7.42 7.38 8.16 7.53 9.43 9.42 10.58 11.43 13.41 13.41
Albias 6.52 7.52 7.47 9.51 9.50 11.51 13.49 13.49

Caussade Tarn et Garonne 6.59 7.59 7.54 8.07 9.58 9.57 11.58 13.56 13.56
Lalbenque Fontanes 7.14 8.16 8.09 10.15 10.13 12.14 14.12 14.12

Cahors 6.40 7.27 8.00 8.29 8.22 8.35 10.27 10.26 10.37 11.38 12.26 12.44 14.25 14.26
Dégagnac 14.43
Gourdon 7.07 7.53 8.27 9.04 10.51 11.03 12.05 13.11 14.52 14.53

Souillac 7.24 8.08 8.44 9.21 11.07 11.18 12.22 13.28 15.08 15.09
Gignac Cressensac 15.21

Brive la Gaillarde  7.49 8.33 9.05 9.48 11.31 11.43 12.50 13.53 15.36 15.36
Numéro de circulation 3634 871600/800 3638 871604 871602/806 871604 3644 871606 871606 871608 3650 871610 3654 871612 871612

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Jeu*
Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Toulouse-Matabiau 15.01 15.01 16.32 17.03 17.03 17.17 17.17 18.17 19.01 19.17 19.32 20.07 20.32 21.00
Lacourtensourt 15.07 15.07 17.09 17.09 19.08 19.38 20.38 21.06

Saint-Jory 15.13 15.13 17.15 17.15 19.15 19.44 20.44 21.13
Castelnau d’Estrétefonds 15.19 15.19 17.20 17.20 17.29 17.29 18.29 19.21 19.30 19.49 20.19 20.49 21.18

Grisolles 15.24 15.24 17.25 17.25 19.26 19.54 20.54 21.22
Dieupentale 15.28 15.28 17.30 17.30 19.31 19.59 20.59 21.27
Montbartier 15.34 15.34 17.35 17.35 19.36 20.04 21.04 21.32

Montauban Ville Bourbon 15.43 15.43 17.05 17.43 17.45 17.47 17.48 18.45 19.45 19.46 20.12 20.44 21.12 21.41
Albias 15.51 15.51 17.53 17.55 17.55 18.53 19.53 19.54 20.52 21.50

Caussade Tarn et Garonne 15.58 15.58 17.18 18.00 18.02 18.02 19.00 20.00 20.01 20.59 21.57
Lalbenque Fontanes 16.14 16.14 18.16 18.19 18.19 19.15 20.16 20.17 21.14 22.13

Cahors 16.27 16.28 17.45 18.29 18.33 18.33 18.29 20.30 20.30 21.26 22.25
Dégagnac 18.51    
Gourdon 16.53 18.12 19.00 18.58 19.54 20.55    

Souillac 17.09 18.29 19.16 19.13 20.09 21.11    
Gignac Cressensac 19.28    

Brive la Gaillarde  17.36 18.55 19.43 19.39 20.35 21.36    
Numéro de circulation 871614 871614 3694 871616 871616 871618 871618 871620 871622 871624 871630 871626/838 871632 871628

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

Jours

Cahors 6.40 8.00 8.35 11.38 12.44 17.45
Brive la Gaillarde 7.52 9.11 9.52 12.52 13.56 16.57 18.58

Limoges Bénédictins 8.55 10.13 10.53 13.52 14.58 17.57 19.58
Numéro de circulation 3634 3638 3644 3650 3654 3674 3694

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES POUR LIMOGES

Lun
à

Sam

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Limoges Bénédictins 9.58 11.56 16.01 17.59 20.58
Brive la Gaillarde 11.03 12.59 17.04 19.04 22.04

Cahors 12.12 14.06 18.13 20.12 23.13
Numéro de circulation 3605 3619 3635 3645 3665

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES DEPUIS LIMOGES

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX 
DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE 
ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER 
À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION 
HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train).
 	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	

titre indicatif.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans 

nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur 
l’Appli SNCF Connect et toute autre application de mobilité.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train). 
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF Connect 
et toute autre application de mobilité.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès du guichet le plus proche.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès 
du guichet le plus proche.



SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter 
@lio_train_sncf 

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook
LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

ÉCHANGEZ AVEC THIBOT 
l’assistant en ligne 24h/24 et 7J/7
Facebook LIO TRAIN SNCF OCCITANIE
ou Site trainlio.sncf.com

PRENEZ RDV
AVEC UN CONSEILLER
SUR LE SITE
trainlio.sncf.com

RECEVEZ PAR NOTIFICATION
les infos sur votre ligne  
Appli SNCF Connect

RESTEZ CONNECTÉ 
ET ACHETEZ VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

POSEZ VOS QUESTIONS SUR
VOS TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 
ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts
pour nous écrire (service gratuit)

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram
@lio.occitanie

VERSION 3 - JUILLET 2023
APPLICABLES DU 9 OCTOBRE AU 9 DÉCEMBRE 2023HORAIRES liO Train

Pour connaître les correspondances avec les trains et l’offre 
routière des réseaux liO ou urbains, téléchargez l’appli liO.

 
 

TOULOUSE  MONTAUBAN  BRIVE

Lun 
à 

Sam*

Dim 
et 

Fêtes

Lun 
à 

Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

Jours

Cahors 6.40 8.00 8.35 11.38 12.44 17.45
Brive la Gaillarde 7.52 9.11 9.52 12.52 13.56 16.57 18.58

Limoges Bénédictins 8.55 10.13 10.53 13.52 14.58 17.57 19.58
Numéro de circulation 3634 3638 3644 3650 3654 3674 3694

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES POUR LIMOGES

Lun
à

Sam

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Limoges Bénédictins 9.58 11.56 16.01 17.59 20.58
Brive la Gaillarde 11.03 12.59 17.04 19.04 22.04

Cahors 12.12 14.06 18.13 20.12 23.13
Numéro de circulation 3605 3619 3635 3645 3665

* Ne circule pas les jours fériés.

À CAHORS ET BRIVE LA GAILLARDE,
CORRESPONDANCES DEPUIS LIMOGES

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX 
DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE 
ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE VOUS REPORTER 
À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION 
HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train).
 	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	

titre indicatif.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans 

nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur 
l’Appli SNCF Connect et toute autre application de mobilité.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT 
RÉALISÉS DU 18 SEPTEMBRE AU 22 OCTOBRE ET DU 20 NOVEMBRE AU 1ER DÉCEMBRE. MERCI DE 
VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

  Correspondance liO (car ou train). 
	Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications. 
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF Connect 
et toute autre application de mobilité.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès du guichet le plus proche.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou auprès 
du guichet le plus proche.

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Toulouse-Matabiau 6.01 7.00 7.01 7.35 7.18 9.01 9.01 10.31 11.01 13.00 13.00
Lacourtensourt 7.06 7.41 9.07 9.07 11.07 13.06 13.06

Saint-Jory 7.13 7.48 9.13 9.13 11.14 13.12 13.12
Castelnau d’Estrétefonds 6.17 7.18 7.13 7.53 9.19 9.19 11.19 13.17 13.17

Grisolles 7.23 7.58 9.23 9.23 11.24 13.22 13.22
Dieupentale 7.28 8.03 9.28 9.28 11.28 13.26 13.26
Montbartier 7.33 8.08 9.33 9.33 11.34 13.32 13.32

Montauban Ville Bourbon 6.44 7.42 7.38 8.16 7.53 9.43 9.42 10.58 11.43 13.41 13.41
Albias 6.52 7.52 7.47 9.51 9.50 11.51 13.49 13.49

Caussade Tarn et Garonne 6.59 7.59 7.54 8.07 9.58 9.57 11.58 13.56 13.56
Lalbenque Fontanes 7.14 8.16 8.09 10.15 10.13 12.14 14.12 14.12

Cahors 6.40 7.27 8.00 8.29 8.22 8.35 10.27 10.26 10.37 11.38 12.26 12.44 14.25 14.26
Dégagnac 14.43
Gourdon 7.07 7.53 8.27 9.04 10.51 11.03 12.05 13.11 14.52 14.53

Souillac 7.24 8.08 8.44 9.21 11.07 11.18 12.22 13.28 15.08 15.09
Gignac Cressensac 15.21

Brive la Gaillarde  7.49 8.33 9.05 9.48 11.31 11.43 12.50 13.53 15.36 15.36
Numéro de circulation 3634 871600/800 3638 871604 871602/806 871604 3644 871606 871606 871608 3650 871610 3654 871612 871612

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Jeu*
Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Sam 
Dim 

Fêtes
liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train

Toulouse-Matabiau 15.01 15.01 16.32 17.03 17.03 17.17 17.17 18.17 19.01 19.17 19.32 20.07 20.32 21.00
Lacourtensourt 15.07 15.07 17.09 17.09 19.08 19.38 20.38 21.06

Saint-Jory 15.13 15.13 17.15 17.15 19.15 19.44 20.44 21.13
Castelnau d’Estrétefonds 15.19 15.19 17.20 17.20 17.29 17.29 18.29 19.21 19.30 19.49 20.19 20.49 21.18

Grisolles 15.24 15.24 17.25 17.25 19.26 19.54 20.54 21.22
Dieupentale 15.28 15.28 17.30 17.30 19.31 19.59 20.59 21.27
Montbartier 15.34 15.34 17.35 17.35 19.36 20.04 21.04 21.32

Montauban Ville Bourbon 15.43 15.43 17.05 17.43 17.45 17.47 17.48 18.45 19.45 19.46 20.12 20.44 21.12 21.41
Albias 15.51 15.51 17.53 17.55 17.55 18.53 19.53 19.54 20.52 21.50

Caussade Tarn et Garonne 15.58 15.58 17.18 18.00 18.02 18.02 19.00 20.00 20.01 20.59 21.57
Lalbenque Fontanes 16.14 16.14 18.16 18.19 18.19 19.15 20.16 20.17 21.14 22.13

Cahors 16.27 16.28 17.45 18.29 18.33 18.33 18.29 20.30 20.30 21.26 22.25
Dégagnac 18.51    
Gourdon 16.53 18.12 19.00 18.58 19.54 20.55    

Souillac 17.09 18.29 19.16 19.13 20.09 21.11    
Gignac Cressensac 19.28    

Brive la Gaillarde  17.36 18.55 19.43 19.39 20.35 21.36    
Numéro de circulation 871614 871614 3694 871616 871616 871618 871618 871620 871622 871624 871630 871626/838 871632 871628


